
XV SLALOM MRM – CABEZÓN DE LA SAL
4 - MANGA OFICIAL 3 (1500M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

38 ASIER TEJADO YA CAR CAR CROSS 1/CC 1:58.043
1 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 1/1 1:59.123 +1.080 +1.080
2 2 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/1 1:59.505 +382 +1.462
3 16 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 3/1 2:02.910 +3.405 +4.867
4 15 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 2:06.393 6 +3.483 +8.350
5 6 ARKAITZ GARCIA BMW E36 COMPACT 1/P 2:10.178 +3.785 +12.135
6 28 ENEKO CORREIA BMW 325I 2/P 2:10.566 +388 +12.523
7 21 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 1/2 2:10.901 3 +335 +12.858
8 37 AITOR LLARENA CITROEN AX 5/1 2:12.060 3 +1.159 +14.017
9 9 IVAN TORRES SEAT AROSA 2/2 2:12.327 +267 +14.284

10 7 MANUEL RODRIGUEZ BMW E30 MINI M3 3/P 2:13.782 3 +1.455 +15.739
11 3 DAVID BERBIL CITROËN AX 3/2 2:13.998 3 +216 +15.955
12 10 MIGUEL ÁNGEL MORA BMW E36 4/P 2:15.328 3 +1.330 +17.285
13 18 JAVIER REVUELTA BMW COMPACT 5/P 2:21.053 +5.725 +23.010
14 17 DAVID VEGA BMW E 36 6/P 2:21.265 +212 +23.222
15 25 IVÁN TEJEDOR NISSAN SUNNY 4/2 2:21.786 3 +521 +23.743
16 8 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE 5/2 2:22.215 +429 +24.172
17 29 GORKA LARRAURI LEXUS IS200 7/P 2:22.227 6 +12 +24.184
18 32 RAMON SAMPEDRO FORD ESCORT MK2 8/P 2:24.614 3 +2.387 +26.571
19 26 ISRAEL CACERES BMW E36 SERIE 3 9/P 2:33.836 9 +9.222 +35.793
20 35 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 6/2 2:34.898 6 +1.062 +36.855
21 20 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 7/2 2:35.884 3 +986 +37.841
22 4 PAULINO SAINZ PEUGEOT 106 S16 8/2 2:35.926 18 +42 +37.883
23 30 PABLO GONZÁLEZ FORD SIERRA 10/P 2:39.621 6 +3.695 +41.578
24 34 SEBASTIÁN MORALES BMW COMPACT 11/P 2:43.826 6 +4.205 +45.783
25 12 JOSÉ LUIS RAMOS BMW E46 12/P 2:49.704 3 +5.878 +51.661
26 19 RUBEN FRAILE CITROEN XSARA 9/2 2:52.214 6 +2.510 +54.171
27 22 MANUEL FERNANDO GARCÍA BMW COMPAT 13/P 3:41.512 6 +49.298 +1:43.469

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

5 MARIO PASCUAL FORD PUMA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
11 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
14 AARON MACHO BMW E46 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
23 URKO GUILARTE BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
24 RAÚL PÉREZ BMW E46 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
31 DAVID MARTINEZ BMW E-36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
31 DAVID MARTINEZ BMW E-36 EXCLUSIÓN: ABANDONA PARQUE CERRADO FINAL ART. 14.8
31 DAVID MARTINEZ BMW E-36 EXCLUSIÓN: ABANDONA PARQUE CERRADO FINAL ART. 14.8
33 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
36 JAIRO CABRERO BMW COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
39 VICTOR ARISTE YA-CAR 09 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
40 AARON RUIZ LA BASE SX01 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

27 S.COBO PEUGEOT 206 AVERÍA MECÁNICA
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